
FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISICA 
IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION N° 102/90 

VISTO 

la renuncia presentada por el Lic . Bernardino Edmundo AUDISIO (legajo 
13 . 290) a su cargo de Prosecretario General de la Facultad para el que fue 
designado por Resoluciones Decanales 115/87 y 183/88 ; 

CONSIDERANDO 

las razones aducidas; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1° . _ Aceptar, a partir del l° de julio próximo , la renuncia presen 
tada por el Lic. Bernardino Edmundo AUDISIO (legajo 13 . 290) al 
cargo de Prosecretario General de la Facultad (Cargo código 69). 

ARTICULO 2° ._ Agradecer al dimitente la colaboración brindada durante el desem 
peño de su función . 

ARTICULO 3° ._ Comuníquese y archívese . 

CORDOBA, 20 de junio de 1990. -

'P 
f._vANO 


